[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2015 № 1239
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 25.11.2014 № 2405 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории  города Кузнецка Пензенской области, в 2015-2017 годах»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» (с изменениями),
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации города Кузнецка от 25.11.2014 № 2405 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории  города Кузнецка Пензенской области, в 2015-2017 годах» (с последующими изменениями) (далее постановление) следующие изменения:

 1.1. Приложение 1 к программе изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                  С.А. Златогорский